2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2013 г.

                  № 409
	Об отмене некоторых правовых  актов Думы города Нижневартовска

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления города Нижневартовска и рекомендациями полномочного представителя Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе,
Дума города РЕШИЛА:
1. Считать утратившими силу решения Думы города Нижневартовска:

-  от 23.05.2006 № 44 «О рабочей группе по контролю за ходом реализации

приоритетных национальных проектов»;

-  от 27.06.2006 № 60 «Об утверждении Положения о рабочей группе по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов на территории города Нижневартовска»;

-  от 27.06.2006 № 61 «О внесении дополнения в решение Думы города от 23.05.2006г. №44 «О рабочей группе по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов»;

 -  от 27.09.2006 № 84 «О внесении дополнения в решение Думы города от 23.05.2006г. №44 «О рабочей группе по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов»;

-  от 27.11.2006 № 126 «О внесении изменений в решение Думы города от 23.05.2006г. №44 «О рабочей группе по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов»;

-  от 24.12.2008 № 536 «О внесении изменений в решение Думы города от 23.05.2006г. №44 «О рабочей группе по контролю за ходом реализации

приоритетных национальных проектов».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска                                                       М.В. Клец
Дата подписания  «04» июня 2013г.